別記様式第１４号（第７条関係）

長岡京市長 様

宣 誓 書 兼 工 事 完 了 報 告 書

（第４条第１項⑹⑻非 FITで太陽光発電設備と蓄電設備を同時設置した場合）

※高効率給湯機器又はコージェネレーションシステムを加えた３点同時設置を含む。

国の固定価格買取制度「FIT」や、「FIP（Feed in Premium）」

の認定を取得しないこと、電気事業法第２条第１項第５号ロ

に定める接続供給（自己託送）を行わないこと、また、法定

耐用年数を経過するまでの間、機器の適正な管理・運用に努

めるとともに、自家消費した電力の環境価値を J クレジット

等の制度を利用して手放さないことを宣誓します。

申請者氏名

（以下、工事業者等記入欄）

下記の注文主が発注した、長岡京市 COOL CHOICE実践補助金の申請に係る工事について、

下記のとおり完了したことを報告します。

注文主（顧客）

＝工事場所の者
               様（補助金申請者）

工事内容

非 FITで太陽光発電設備と蓄電設備を同時設置

※且つ高効率給湯機器又はコージェネレーションシステムを

加えた３点同時設置の場合はチェック → □

工事が完了した日 年   月   日

この報告書の

記入業者

【所在地】〒

【会社名】

【担当者】

【電 話】

この報告書の

記入日
年   月   日

※注文主の長岡京市 COOL CHOICE 実践補助金の申請に際し、万が一申請内容に疑義が生じた場合に

は、上記の報告書記入業者に、工事内容、工事完了日等について確認を行うことがあります。